řádné dokončení dodávky a dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou včetně zaškolení 
obsluhy, pokud není sjednáno doručení přepravní společností.

III.

Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně takto:

Cena celkem bez DPH 122 900,84 Kč
DPH 25 809,17 Kč
Cena celkem včetně DPH 148 710,00 Kč
(slovy: stočtyřicetosmtisícsedmsetdeset korun českých)

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho závazku z této kupní 
smlouvy, tj. cena zboží včetně dopravného, dokumentace, instalace a zaškolení kupujícího a dalších 
souvisejících nákladů.

3. Úhrada kupní ceny zboží bude provedena jednorázově po předání a převzetí zboží kupujícím.